Приложение 10
к   Инструкции  о  порядке   организации 
и контроля подготовки, переподготовки
и повышения  квалификации  водителей 
транспортных средств



КНИГА
учета поступления и расходования бланков свидетельств
об окончании учреждения по подготовке,
переподготовке и повышению квалификации
водителей транспортных средств


	Приход

	Дата прихода
	№
накладной
	От кого получено
	Серия 
	Номера
	Количество 

	
	
	
	
	с №
	по № вкл.
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	5
	6
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	Расход

	Дата расхода
	Кем выдано
	Серия
	Номера
	Количество
	Остаток   

	
	
	
	с №
	по № вкл.
	
	

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
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